
ZARZĄDZENIE NR 0050.53.2021 

BURMISTRZA ŁOBŻENICY 

z dnia 7 maja 2021 r. 

w sprawie  powołania Zespołu ds. opracowania Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych dla Gminy Łobżenica na lata 2021 – 2028  

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 1a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 16b i 17 ust. 1 pkt 1 ustawy o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2020 r., poz. 1876 ze zm.)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół ds. opracowania Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla 

Gminy Łobżenica na lata 2021 – 2028 w następującym składzie:  

1. Przewodniczący Zespołu: Mariusz Gniot – dyrektor Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Łobżenicy 

2. Członkowie Zespołu: 

- Pan Józef Lewandowski – zastępca Burmistrza Łobżenicy, 

- Pan Mariusz Wiśniewski – radny Rady Miejskiej w Łobżenicy, 

- Pan Marcin Dębicki – kierownik Posterunku Policji w Łobżenicy, 

- Pani Iwona Matejczyk-Obremska – dyrektor Gminnego Centrum Kultury w Łobżenicy, 

- Pan Marek Połczyński – dyrektor Centrum Administracyjno-Finansowego w Łobżenicy, 

- Pani Alicja Wenda – prezes Towarzystwa Przyjaciół Dzieci w Łobżenicy, 

- Pani Katarzyna Wyczyńska – kierownik Placówki Wsparcia Dziennego „Przystań” 

w Łobżenicy, 

- Pani Kamila Bilicka – pracownik Urzędu Miejskiego w Łobżenicy, 

- Pani Paulina Adler – pracownik Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Łobżenicy, 

- Pani Paulina Konera-Dyks – pracownik Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

 w Łobżenicy 

§ 2. Pracą Zespołu koordynuje Przewodniczący zespołu. 

§ 3. Obsługą techniczno – organizacyjną Zespołu oraz ostateczne opracowanie dokumentu 

Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Gminy Łobżenica na lata 2021 – 2028 

zapewnia Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Łobżenicy. 



§ 4. Zespół zakończy pracę z chwilą przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych dla Gminy Łobżenica na lata 2021 – 2028 przez Radę Miejską w Łobżenicy 

w drodze Uchwały. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Łobżenicy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ 

/-/ Piotr Łosoś 

 

 

 

 

 


